РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК

МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 29.04.2022                                                                                                          № 63

О признании утратившим  силу  решения
Совета народных депутатов
муниципального образования поселок Мстера
от 27.02.2018 № 100

В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования   поселок
Мстера Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера
р е ш и л :

1.  Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов
муниципального образования поселок Мстера от 27.02.2018 № 100 «Об
утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на
замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные
должности    в Совете народных депутатов муниципального образования поселок
Мстера, главой местной администрации муниципального образования поселок
Мстера, назначаемым на должность по контракту, сведений о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
поселок Мстера, Председатель
Совета народных депутатов                                                                      Н.А. Маслова

	Р Е Ш Е Н И Е